

پژمان فر: منتظر پاسخ وزارت ورزش درباره اتفاقات اخیر شطرنج هستیم

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی گفت: منتظریم مسئولان مربوط و وزارت ورزش درباره موضوعات اخیر شطرنج توضیحات خود را به‌صورت دقیق ارائه کنند. نصرالله پژمان‌فر در گفت‌وگو با فارس، درباره نامه تذکر خطاب به وزیر ورزش و جوانان به خاطر اتفاقات اخیر فدراسیون شطرنج اظهار داشت: هنوز جوابی از سوی وزیر ورزش به دست ما نرسیده است. منتظریم مسئولان مربوط توضیحات خود را درباره این موضوع به‌صورت دقیق ارائه کنند. وی درباره اینکه مقصودلو و طباطبایی در مصاحبه‌هایی اعلام کرده‌اند از رویارویی با حریف رژیم صهیونیستی بی‌اطلاع بودند، خاطر‌نشان کرد: این صحبت‌ها واقعا توهمین به مخاطبان است. مگر می‌شود مسابقاتی قرعه‌کشی و نام‌حریفان اعلام شود اما ورزشکاران ندانند یا چه حریفی مسابقه می‌دهند؟ نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی گفت: آنها قطعاً می‌دانستند چه کار می‌کنند و نباید اینگونه اظهار نظر کنند. ما همچنان منتظر توضیح رسمی مسؤولان هستیم. امیدوارم توضیحات قانع‌کننده‌ای برای این تخلف خود داشته باشند.

پاسخ IOC درباره طلای کمیل قاسمی در المپیک لندن

پس از پیگیری‌های فدراسیون کشتی، کمیته بین‌المللی المپیک درباره مدال طلای المپیک ۲۰۱۲ کمیل قاسمی پاسخ داد. به گزارش ایسنا، پیرو مکاتبات قبلی فدراسیون کشتی و با پیگیری‌های به عمل آمده، کمیته بین‌المللی المپیک درباره چگونگی دریافت مدال طلای المپیک کمیل قاسمی پاسخ داد. بر این اساس در پاسخ به ایمیل کمیته ملی المپیک به بخش روابط کمیته‌های ملی المپیک(IOC) طبق درخواست فدراسیون کشتی ایران، مبنی بر مثبت اعلام شدن تست دوپینگ نفرات اول و دوم مسابقات وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن و کسب عنوان نخست توسط آقای کمیل قاسمی، موارد زیر اعلام شد:
- انجام آزمایش مجدد روی نمونه‌های لندن ۲۰۱۲ انجام شده و جهت تعیین نهایی نتایج، زمان لازم است.
- فدراسیون جهانی مربوط ملزم به رهدبندی رسمی مجدد است.

- مورد ذکر شده در جلسه هیأت اجرایی IOC (کمیته بین‌المللی المپیک) که سال آینده برگزار می‌شود، باید مطرح و تصویب شود.

فیروزجا تا ۲ سال امکان تغییر تابعیت ندارد

رئیس فدراسیون شطرنج گفت: علیرضا فیروزجا در حال حاضر شرایط تغییر پرچم ندارد و حداقل تا شهریور ۱۴۰۰ باید زیر پرچم ایران در مسابقات شرکت کند. مهرداد پهلوان‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره حضور علیرضا فیروزجا در مسابقات شطرنج سریع و بروق‌اسای قهرمانی جهان با پرچم فدراسیون جهانی اظهار کرد: وی در حال حاضر اقامت فرانسه را دارد و ممکن است تغییر تابعیت او حتی برای آمریکا نیز باشد و بخواهد زیر پرچم فرانسه یا آمریکا در مسابقات شرکت کند اما در شرایط کنونی از نظر قانونی امکان تغییر پرچم برای او وجود ندارد و حداقل تا شهریور ۱۴۰۰ باید زیر پرچم ایران در مسابقات حضور پیدا کند. پهلوان‌زاده اضافه کرد: بنابراین امکان تغییر تابعیت برای او در شرایط کنونی وجود ندارد مگر اینکه هیأت‌رئیس فدراسیون جهانی رأی نهایی را صادر کند که این ورزشکار می‌تواند تغییر تابعیت دهد، در این صورت شرایط قانونی برای تغییر تابعیت او وجود ندارد. وی در پایان افزود: اگر بازیکنی به مدت ۲ سال مقیم کشوری باشد و فدراسیون آن کشور درخواست دهد که وی می‌تواند زیر پرچم آن کشور در مسابقات شرکت کند در این صورت مشکلی برای تغییر تابعیت ورزشکار وجود ندارد. البته آن ورزشکار دیگر نمی‌تواند با پرچم ایران در مسابقات حضور پیدا کند.

واکنش روس‌ها به مصدومیت یزدانی

روس‌ها نسبت به مصدومیت حسن یزدانی واکنش نشان داده و از نگرانی مسئولان ورزش ایران برای رسیدن این چهره شاخص به المپیک خیر دادند. پس از آسیب‌دیدگی شدید حسن یزدانی، دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک در جریان آماده‌سازی جهت حضور در رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان، وی بلافاصله راهی تهران شد و زانوی خود را به تیغ جراحان سپرد. روس‌ها که در جریان فینال المپیک ۲۰۱۶ ریو با شکست گدویف مقابل یزدانی در فینال، مدال طلا را از دست دادند، نسبت به مصدومیت چهره شاخص کشتی ایران واکنش نشان دادند.

صفحه اینستاگرامی کشتی روسیه با اشاره به مصدومیت یزدانی پیش از رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان نوشت: حسن یزدانی از ناحیه مینیسک زانو بشدت آسیب دید و گفته می‌شود برای چند ماه دور از میداین کشتی خواهد بود. امید اصلی ورزش ایران برای کسب مدال طلای المپیک توکیو در جلسه تمرینی روز چهارشنبه در بجنورد، دچار مصدومیت شد و پس از این اتفاق نیز بلافاصله راهی تهران شد تا درمانش را پیگیری کند. بر اساس اطلاعات به دست آمده یزدانی ۳ ماه دور از میداین خواهد بود. با این حال ایران نگران است امید اصلی‌اش برای کسب مدال طلا در المپیک توکیو به فرم ایده‌ال خود نرسد.

مفقودی

گواهی گمرک خودرو ایتیمتا

به شماره موتور G4KECH129321

شاسی KNAGNA412BD5374572

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.



پنالتی‌های جنجالی محرومیت مادام‌العمر یک داور را رقم زد

۴ پنالتی که یک داور در لیگ مراکش گرفت، باعث شد برای همیشه از داوری محروم شود. به نقل از البیان، فدراسیون فوتبال مراکش تصمیم گرفت «هشام التیازی» داور لیگ برتری این کشور را برای همیشه از قضاوت محروم کند. این داور در یک دیدار ۴ پنالتی مشکوک گرفت که ۳ تا از آنها به نفع تیم میزبان بود.



داستان آمدن و نیامدن های مربی ایتالیایی و بازی بامدیران استقلال همچنان ادامه دارد

استراماچای!

هوادار ۲ روز بعد باشگاهش را ببیند. استقلال رنگ جام نمی‌بیند مگر اینکه هوادارش اهرم فشار هیچ مربی، گروه سیاسی و… نشود. قطعاً استراماچونی در اندازه قهرمان کردن آبی‌هاست اما این خواسته‌هایش فقط یک معنا می‌دهد: بهانه بزرگ برای نیامدن.
■ **فرب هوادار توسط کدام گروه انجام می‌شود؟**
باشگاه استقلال در حالی ۱۱ شرط استراماچونی برای بازگشت به این تیم را منتشر کرد که خود این سرمربی ایتالیایی این شروط را دروغ و جعلی خوانده است. این یعنی یک طرف ماجرای استقلال و استراماچونی دروغ می‌گوید. بیش از ۲ هفته پیش بود که آندره استراماچونی، سرمربی استقلال به بهانه در شدن پرداخت حقوقش و مشکلاتی که نحوه پرداخت استقلالی‌ها در ایتالیا برای او ایجاد کرده بود، اقدام به فرسخ یک‌طرفه قراردانش با آبی‌های پایتخت کرد. استراماچونی پس از این اتفاق غیرمنتظره اعلام کرد اگر باشگاه استقلال نتواند راهی قانونی برای پرداخت حقوق او پیدا کند، بلافاصله به ایران بازمی‌گردد و به کارش در ایران ادامه می‌دهد. همین موضوع باعث شد باشگاه استقلال به کمک ارگان‌های مختلف به تکاپو بیفتد که خواسته سرمربی محبوب آبی‌های پایتخت را برآورده کند تا حداقل از زیر فشار هواداران استقلال خارج شود. در نهایت این اتفاق هم رخ داد و اواخر هفته گذشته، ۱۶۰ هزار یورو از مسیر قانونی به حساب استراماچونی واریز شد تا همه منتظر بازگشت این سرمربی ایتالیایی به ایران باشند. بااین حال پس از پرداخت مطالبات استراماچونی، خبری از او نشد تا اینکه باشگاه استقلال روز دوشنبه ادعا کرد وکلای این مرد ایتالیایی ۱۱ شرط را برای بازگشت او به ایران مطرح کرده‌اند. ۲ شرط عجیب و سخت در بین این ۱۱ شرط، پرداخت تمام ۴۷۰ هزار یورو مبلغ قرارداد استراماچونی بلافاصله پس از امضای قرارداد جدید و تامین ۹۰۰ هزار دلار برای جذب بازیکن جدید در فصل نقل‌وانتقالات زمستانی است که این جذب بازیکن باید فقط و فقط استراماچونی باشد و او تصمیم بگیرد چه بازیکنی باید به استقلال بیاید. نکته عجیب درباره مطرح کردن این شروط چندگانه از سوی استراماچونی – که باشگاه استقلال آن را منتشر کرد- این است که او بارها عنوان کرده بود فردای پرداخت مطالباتش از راه قانونی، به ایران بازمی‌گردد اما نه‌تنها

این اتفاق رخ نداد، بلکه حالا با شروط جدید و عجیبی وارد مذاکره با باشگاه استقلال شده است.

با فرض اینکه اطلاعات منتشر شده از سوی باشگاه استقلال صحت داشته باشد، شاید بتوان گفت مشکلاتی که سوم‌مدیریت در استقلال برای استراماچونی ایجاد کرده بود، باعث شده او درسره آینسده همکاری‌اش با آبی‌های پایتخت نگران باشد و چنین شروط سختی را مطرح کند اما باید به این نکته هم توجه کرد که در هیچ جای دنیا، چنین شروطی از سوی باشگاه‌ها پذیرفته نمی‌شود به طوری که پرداختی‌ها بر اساس تقویم انجام می‌شود نه یکجا. در بحث نقل‌وانتقالات هم سرمربی تنها گزینه‌هایش را به باشگاه معرفی می‌کند تا باشگاه اقدام به مذاکره با بازیکنان مدنظر سرمربی کند و هیچ باشگاهی در دنیا، مبلغی را به سرمربی‌اش نمی‌دهد که او تمام کارهای نقل‌وانتقالی را انجام دهد. به همین دلیل سولاتی در ذهن هواداران استقلال ایجاد می‌شود: اینکه آیا عشقی که استراماچونی در این دو هفته نسبت به استقلال بیان کرده، واقعی بوده‌است؟ اگر واقعی بوده، چرا چنین شرطی که می‌دانسته استقلال به احتمال زیاد توافقی عملی کردن آنها را ندارد، گذاشته است؟ اینکه بر اساس چه متر و معیاری باشگاه استقلال باید با خواسته‌های عجیب استراماچونی موافقت کند؟ شرطی که طبق گفته وکلای این سرمربی ایتالیایی «غیرقابل مذاکره» است! ماجرای جایی عجیب‌تر از شروط استراماچونی می‌شود که او دیروز سمنسینه در صفحه اجتماعی خود ضمن ابراز تمایل مجدد برای بازگشت به استقلال عنوان کرده اطلاعاتی که دوشنبه منتشر شده، دروغ و جعلی است. استراماچونی همچنین صحبت‌های فتح‌الله‌زاده، عضو هیات‌مدیره استقلال مبنی بر اینکه سرمربی باشگاه استقلال ۴۲۲ هزار یورو به استراماچونی پرداختی داشته که بیش از ۵۰ درصد قرارداد او و دستیارانش می‌شود. قرارداد استراماچونی ۵۵۰ هزار یورو بود و ۳ دستیار او هم ۵۰ هزار یورو قرارداد داشتند که در مجموع به ۷۰۰ هزار یورو می‌رسد. باشگاه استقلال پول ۳ مربی خارجی دیگر خود را هم به استراماچونی می‌داد تا از طریق او پول به دستیارانش برسد. با وجودی که باشگاه استقلال بیش از ۵۰ درصد به این مربی و دستیارانش پرداخت کرده اما این مربی از حضور در ایران خودداری کرده است.

والیبال و روزهای حساس انتخابی المپیک

تیمی که باید مراقبش بود

بود، عطای والیبال را به لقایش بخشید و راهی ستول شد تا قولی را که برای مدال آوری در المپیک توکیو داده بود در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد. پس از رفتن داورزنی فدراسیون والیبال دیگر رنگ ثبات مدیریتی را که برگ برنده و روند صعودی این رشته بود، ندید.

■ **فشار حداکثری و بروز آسیب در لحظات حساس**

در روزهایی که شمارش معکوس برای حضور در انتخابی المپیک به صدا درآمده است، تیم ملی نه‌تنها بسازی تدارکاتی در پیش ندارد بلکه

اسیر مصدومیت سستاره‌های مانند امیر غفوره، پشت‌خطزن

تاثیرگذار تیم ملی شده است. مهره اصلی تیم ملی که به همراه تیم باشگاهی‌اش قهرمان جام باشگاه‌های جهان شد و نقش بسزایی نیز در این قهرمانی داشت، این روزها با ترک مهره کمر مواجه شده است تا در آستانه اعزام به انتخابی المپیک شوک به بدنه تیم ملی وارد شود. فرهاد قائمی نیز از ابتدای اردوهای ملی با آسیب دیدگی مواجه شد تا دیگر غایب تیم ملی باشد. حال در آستانه رویداد مهم انتخابی المپیک، فدراسیون والیبال انتظار حمایت همه‌جانبه از تیم‌ملی را دارد، در حالی که مصدومیت‌های بازیکنان حاصل بی‌برنامگی و عدم مدیریت بوده است.

عدم برنامه‌ریزی بلندمدت و تصمیمات ناگهانی در والیبال منجر به فشار حداکثری بر پیکره تیمی شد که این روزها برای رویارویی با رقبای آسیایی ترس دارد.

تیم ملی والیبال ایران در آخرین شناسن خود برای حضور در آوردگاهی المپیک ۱۷ تا ۲۲ دی‌ماه سال جاری با رقبای خود در آسیا رقابت خواهد کرد تا در نهایت قهرمان رقابت‌های انتخابی قاره آسیا جواز حضور در المپیک را به دست آورد. ملی‌پوشان والیبال ایران برای نخستین‌بار سال ۲۰۱۶

گام به بزرگ‌ترین میدان ورزشی جهان گذاشتند تا پس از ۵۲ سال والیبال ایران طبع حضور در المپیک را بجشد. بازی‌های درخشان والیبالیست‌های ایران در چند سال اخیر امید را در دل هواداران و خانواده والیبال زنده کرده بود تا تیم ملی نه‌تنها در سال ۲۰۲۰ مشکلی برای حضور در المپیک نداشته باشد حتی با وعده محمدرضا داورزنی، رئیس وقت فدراسیون در انتظار مدال آوری در توکیو بودند. اما حال ورق برگشته است، تصمیمات و سیستم مدیریتی والیبال که در چند سال اخیر دستخوش تغییرات بسیاری شده بود، این امید را در حداقل‌ترین شرایط نگاه داشته است. داورزنی در سال ۹۵ که با پیشنهاد معاونت در وزارت ورزش مواجه شده

پرئیسولیس هم به‌درد قیب دچار شد

کالدرون تهدید به رفتن کرد

است. وقتی بعد از توافق در استانبول به آرژانتین رفته و به ایران بازگشتم، ۱۰۰ هزار دلار از قرارداد مرا کم کرده بودند؛ از این کار مسؤولان پرسپولیس خوشم نیامد. وی در ادامه با انتقاد از باشگاه پرسپولیس گفت: قراردادی که با پرسپولیس بستم ۴۰ درصد

قراردادهای سابقم بوده است. باشگاه پرسپولیس گفت در پاداش‌ها، ۱۰۰ هزار دلار قراردات را جبران می‌کنیم که این کار را هم نکردند و این کار را دوست ندارم. سرمربی پرسپولیس با بیان اینکه باشگاه به ازاس‌های هوایمایی بدهکار است، گفت: برای همین باید پول بلیت

سفر به آرژانتین را از جیب خودم بدهم. مشکلات زیادی داریم، از جمله اینکه مربی دروازه‌بان‌های ما ۶ ماه است در ورزشگاه شهید کاظمی می‌خوابد.وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش شروطش برای ادامه همکاری با پرسپولیس را عنوان کرد و با بیان اینکه شنبه از ایران می‌رود، گفت: باشگاه قبل از بازگشت من به ایران باید طلب‌هایم را پرداخت کند و تکلیف اردوی قطر هم مشخص شود. وضعیت اردوی قطر مشخص نیست و مسؤولان منام می‌گویند «ن‌شاه‌الله». این روش کاری باید تغییر کند. ۲-۳ بازیکن هم می‌خواهم و اگر شرایطم اجرا نشود، به ایران بازمی‌گردم. سرمربی پرسپولیس تاکید کرد: در مدت زمان کارم در فوتبال هیچ چالشین تجربه‌ای نداشته‌ام.



کالدرون، سرمربی پرسپولیس

در نقل‌وانتقالات زمستانی و همچنین برپایی اردوی قطر است. سرمربی پرسپولیس در صحبت‌هایش از بدقولی باشگاه پرسپولیس بشدت انتقاد کرد. کالدرون در بخشی از صحبت‌هایش با بیان اینکه باشگاه به تعهدات مالی‌اش نسبت به وی عمل نکرده، گفت: شرایط من هم همانند استراماچونی، سرمربی استقلال است ولی به خاطر ارزش‌هایی که به آن احترام می‌گذارم، کارم را ادامه دادم. سرمربی پرسپولیس به مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی هم اشاره کرد و گفت: سرمربی تیم‌ملی چند روز قبل از بازی با عراق به ایران می‌آید ولی من دنبال این نیستم که به خاطر پول با آینده فوتبال ایران بازی کنم. تا ۲۷ دسامبر (جمعه این هفته ۴ دی) به پرسپولیس مهلت می‌دهم که مشکلات مالی را حل کند؛ باشگاه بدقولی کرده

